*Majora qui coelo potes  
Tu ſupplices nunc adſpice  
Tu civium discordias  
Compesce, et iras hostium  
Quem nos etc.*

*Precante te, Pax aurea  
Terras revisat, ut Deo  
Tuti queamus reddere  
Mox laetiora cantica  
Quem nos etc.*

*Tibi Beata Trinitas  
Uni Deo ſit gloria  
Laus et potestas omnia  
Per ſaeculorum ſaecula. Amen*

*ſ. Ora pro nobis beate Pie*

*R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.*

OREMUS

*Deus qui ad conterendos Ecclesiae tuae hostes et ad divinum cultum reparandum B. Pium Pontificem Maximum eligere dignatus es: fac nos ipsius defendi praesidiis, et ita tuis inhaerere obsequiis, ut omnium hostium superatis insidiis perpetua pace laetemur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum etc.*

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VIII Oratoris precibus annuens sequentes Indulgentias, fidelibus quoque defunctis applicabiles, quatenus opus sit, omnibus utriusque sexus Christianidelibus benigne concessit, Plenariam nempe incipiendam a primis vespere usque ad diei festi S. Pii V solis occasum, dummodo vere poenitentes et confessi, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, nec non ante aliquod ejusdem Sancti Altare aut Reliquiam, seu in aliqua praefati Ordinis Praedicatorum Ecclesiam antedictum Hymnum recitaverint, ac per aliquod temporis spatium juxta consuetos fines oraverint; ac insuper quadraginta dierum Indulgentiam pro unica dumtaxat vice singulis anni diebus si corde saltem contrito et devote, ut supra Hymnum recitaverint et oraverint. Praesenti in perpetuum valituro absque

ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secret. Sac. Congregationis Indulg. die 2 Octobris 1830.

A. CARD. FROSINI PRAEF.

*A. Archiep. Trapezuntin. Secret.*

CDLVI.

AUTHENTICITATIS OPUSCULI  
VULGO DELLA RACCOLTA DI ORAZIONI ETC.  
*Septimae Editionis Romanae*

Coelestis Indulgentiarum thesauri dispensatio magni semper fuit in Ecclesia momenti, ut Christifidelium devotio augetur, fides splendesceret, spes vigeret et charitas vehementer incaleresceret. Sacris proinde Indulgentiis varias pluresque orationes, ac pia opera Summi Romani Pontifices ditare omni tempore studuerunt. Sed aliquando, immo etiam semper evenire solet ut Indulgentiae ipsae, quorum usus Christiano populo maxime est salutaris, non lucrentur, vel quia earum concessiones ignorantur, vel quia ad eas acquirendas quae indiscriminatim in nonnullis opusculis, aut impressis foliis reperiuntur, nec singulae, nec integrae praescriptae conditiones declarantur. Quamobrem opportunum ac necessarium jamdudum videbatur ut quamplurimae Orationes nec non pia opera, praecipue illa quibus ex generalibus concessionibus Summorum Pontificum Indulgentiae sunt adnexae, ex suis germanis fontibus fideliter hausta, atque ordine digesta, et simul collecta in vulgus ederentur. Id quod erat in votis superioribus annis perfecit Alter ex iis, qui a Consultis sunt praelecti hujus Sac. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. Praedictas enim Orationes ac pia Opera in unum volumen diligenter, sed non levi labore redegit, injunctas conditiones pro ipsis Indulgentiis assequendis singillatim exposuit typisque evulgavit.

Cum vero idem auctor septimam hujusmodi collectionis Romanam edictionem magis auctam, magisque accuratam modo imprimere curaverint, eadem Sac. Congregatio prae laudatum Opus haud dubie perutile probat, ac uti authenticum publicari posse

censet. Monet tamen, quod si in quacumque ejusdem operis edictione seu versione cujuscumque idiomaticae tam in Urbe, quam extra exarata, vel quae exarari contingat, dubium aliquod subinde emerit, sive quoad Indulgentiarum concessionem, sive quoad praescriptas conditiones adimplendas, ad praesentem tantum Romanam edictionem hoc anno millesimo octingentesimo trigesimo primo typis Perego-Salvioni gnauiter excusam, et in ipsius Sac. Congregationis Secretaria asservatam recursus habeatur; ac praeterea praesens Decretum, ut omnibus patefiat, typis pariter impressum ad calcem memoratae edictionis apponi voluit, atque mandavit. Datum Romae ex Secretaria praefatae Sac. Congregationis Indulg. ac Sac. Reliquiarum die 30 Aprilis 1831.

A. CARD. FROSINI PRAEF.

*A. Piatti Archiep. Trapezuntin. Secret.*

CDLVII.

ORDINIS SANCTISSIMAE TRINITATIS FRATRUM DISCALCEATORUM

Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI Universorum fidelium saluti quam maxima sollicitudine prospiciens, et eorum praesertim, quorum animae de corporibus exutae piacularibus flammis in Purgatorio premuntur, iisque aliquod solatium et levamen de bonis Ecclesiae thesauri afficere summopere exoptans, humillimis precibus Patris Procuratoris Generalis Ordinis Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis de redimendis Captivis clementer acceptis, Privilegiis et Gratiis a Benedicto XIV Praedecessore suo huic Ordini cumulatis alia sequentis tenoris pro defunctis tantum adjunxit, et auxit, nempe quotidianum Privilegium Altaris cujusque praefati Ordinis Ecclesiae pro Missis quae in ipso in suffragium Fratrum defunctorum celebrantur, extendit ad Altare etiam singularum Ecclesiarum, Confraternitatum quae eidem Ordini aggregatae sunt ac eorum quae in posterum aggregabuntur.

Insuper Altaria omnia cujuscumque pariter Ecclesiae Ordinis tum Confraternitatis Ordini adscriptae die obitus seu depositionis uniuscujusque Religiosi, aut Confratris, seu etiam die qua eorum

mortis notitia pervenerit privilegiata similiter pro illis dignatus est declarare. Et tandem ne animabus illis defraudetur suffragium in supraenunciati Ordinis Constitutionibus praescriptum indulget ut si Religiosi, simul et Confratres in una ex memoratis diebus ob legitimum aliquod proprii officii impedimentum animabus ipsis juvare minime possint, prima die non impedita in earum solatio, eodem gaudeant privilegio. Et ne hujusmodi privilegiorum memoria temporis lapsu oblivioni mandetur perpetuis futuris temporibus ipsa impertita voluit et statuit absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 15 Februarii 1832.

*A. Archiep. Trapezuntin. Secret.*

CDLVIII.

FLORENTIN.

Ad humillimas preces Serenissimae Mariae Ferdinandae Magnae Ducissae Viduae de Hetruria Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI annuens clementer indulget ut Civitatis Florentin. pro tempore Archiepiscopus benedicere possit et valeat Crucifixos, eisdemque applicandi omnes Stationum Viae Crucis Indulgentias, acquirere ab iis tantum ex Piae Societatis, canonice tamen erectae, vel erigend. sub speciali Patrocinio Patriarchae S. Joseph, Consororibus, Visitationi, et Assistentiae Aegrotorum de duobus dictae Societatis Nosocomiis SS. Bonifacii et Luciae addictis, tum occasione ipsis aegrotis inserviendis cum in casibus physicae infirmitatis, vel alicujus legitimi impedimenti, dummodo rite dispositae nec non unum ex praeaudatis Crucifixis manibus tenentes, viginti *Pater, Ave et Gloria*, unum nempe pro qualibet ex quatuordecim Stationibus, quinque in Sanctissimorum Domini Vulnerum memoriam, ac unum juxta mentem Sanctitatis Suae, recitaverint. Praesenti ex gratia speciali in perpetuum valituro, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 24 Septembris 1832.

*A. Archiep. Trapezuntin. Secret.*

CDLIX.

PISAN.

Ad humillimas preces Serenissimae Mariae Ferdinandae Magnae Ducissae Viduae de Hetruria Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI annuens, clementer indulget ut Civitatis Pisan. pro tempore Archiepiscopus benedicere possit, et valeat Crucifixos eisdemque applicandi singulas Stationum Viae Crucis Indulgentias acquirere ab iis tantum ex Piae Societatis canonice tamen erectae vel erigend. Consororibus, Visitationi, ac Assistentiae pauperum Infirmarum de S. Clarae e dicta Civitate Nosocomio addictis, tum occasione ipsis Infirmis inserviendi, quum in casibus physicae infirmitatis, aut alicujus legitimi impedimenti; dummodo rite dispositae, nec non unum ex praeaudatis Crucifixis manibus tenentes, viginti *Pater, Ave et Gloria*, unum nempe pro qualibet ex quatuordecim Stationibus, quinque in Sanctissimorum Domini Vulnerum memoriam, ac unum juxta mentem Sanctitatis Suae recitaverint. Praesenti ex gratia speciali in perpetuum valituro, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 27 Septembris 1832.

*A. Archiep. Trapezuntin. Secret.*

CDLX.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Gregorius PP. XVI omnibus utriusque sexus Christifidelibus ubique terrarum existentibus, qui corde saltem contrito supraenunciatas preces in honorem S. Nicolai una cum Oratione Dominica et Angelica Salutatione devote recitaverint quinquaginta dierum Indulgentiam semel in qualibet die ab unoquoque acquirendam clementer est elargitus. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.